2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2011 № 202
О внесении изменений в «Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
в целях приведения Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствие с Уставом муниципального образования,

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утверждённый Решением Совета депутатов Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25 октября 2006 года № 64 (далее по тексту – Порядок организации проведения публичных слушаний), следующие изменения:

1.1. установить следующую формулировку наименования нормативного правового акта: «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»;
1.2. упоминаемый в тексте Порядка организации и проведения публичных слушаний термин «Порядок» в соответствующих падежах заменить на термин «Положение» в соответствующих падежах;

1.3. в п. 1.1 Порядка организации и проведения публичных слушаний вместо слов «ст. 16 Устава» установить «ст. 14 Устава»;
1.4. в п. 2.3 Порядка организации и проведения публичных слушаний вместо слов «менее 100 человек» установить «менее 3 человек».
2. Опубликовать данное решение на сайте http://telmanacity.ru/.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава МО Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области                                       Ю.Н. Кваша